TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ANTONIO ANGELO CICIRELLI, Vereador Presidente da

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do disposto no item 8.6 do Edital do Processo Seletivo nº 01/2017,

HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo de Estágio realizado pelo Centro de

Integração Empresa Escola CIEE, para o cargo de Estagiário Nível Superior (cursando), de

acordo com a classificação final publicada no Semanário Oficial, edição nº 849, de 22 de

dezembro de 2017. O Processo Seletivo tem validade de 12 meses, contados da publicação

desta homologação, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Câmara de

Vereadores de Avaré.

Avaré, 27 de dezembro de 2017.

ANTONIO ANGELO CICIRELLI
Presidente da Câmara

(Publicidade sem custo para a Câmara)
Informações prestadas de acordo com a Lei Municipal nº 2.096, de 13 de abril de 2017.